
SUBALANSUOTA STUDENTUI

 „ERASMUS+“ PRAKTIKOS KONKURSAS

 VARDINĖS STIPENDIJOS

JUBILIEJINĖ VDU AZIJOS SAVAITĖ

Studentai, norėdami pretenduoti į dr. V. ir S.
Čepukėnų vardinę stipendiją, turi iki š. m.
balandžio 30 d. el. būdu užpildyti el. prašymą VDU
Studentų portale

Plačiau skaityk čia

2024 Gegužė

NAUJIENLAIŠKIS

TRUMPAI
Stipendjos

Praktika

Azijos savaitė

Pavasario

egzaminų sesija

nuo gegužės 27 d.

Pavasario

festivalis 2024

prasidės jau

gegužės 13 d.

VDU Tarptautinių ryšių departamentas (TRD)
primena, kad vyksta „Erasmus+“ praktikos
konkursas studentų ir būsimų absolventų
„Erasmus+“ praktikai 2023–2024 m. m., apimantis
visas EU/EEE šalis. Atrankos dokumentus galima
teikti iki 2024 m. balandžio 30 d. Praktikos
laikotarpis – nuo 2 iki 6 mėn.

Plačiau skaityk čia

Daugelio pamėgtas ir nekantriai laukiamas
festivalis VDU Azijos savaitė vėl grįžta –
balandžio 22-26 dienomis kauniečius ir miesto
svečius kvies patirti Azijos kultūrą, tradicijas,
šiuolaikinį ir klasikinį meną.

Plačiau skaityk čia

http://studentas.vdu.lt/
http://studentas.vdu.lt/
https://www.vdu.lt/lt/paskelbtas-dr-v-ir-dr-s-cepukenu-vardines-stipendijos-konkursas/
https://www.vdu.lt/lt/studijos/tarptautines-studijos-ir-praktika/erasmus-praktika/
https://www.vdu.lt/lt/praktikos-konkursas/
https://www.vdu.lt/lt/kaune-jubiliejine-vdu-azijos-savaite/


MOKSLINĖ KONFERENCIJA

„EUROPOS IDĖJOS“ FORUMAS

STUDENTAI KVIEČIAMI TAPTI PIRMAKURSIŲ MENTORIAIS  
PIRMAKURSIŲ MENTORIAIS

Kviečiame į Vytauto Didžiojo universiteto (VDU) Humanitarinių
mokslų fakulteto Užsienio kalbų, literatūros ir vertimo studijų
katedros, Valstybinio rytų kalbų ir kultūrų instituto (Inalco,
Prancūzija), Vakarų Timišoaros universiteto (Rumunija) ir Pizos
universiteto (Italija) organizuojamą jubiliejinę X-ąją tarptautinę
mokslinę konferenciją „Romanų kalbų tekstų vertimo akiračiai“, kuri
vyks šių metų balandžio 25 dieną, Vytauto Didžiojo universitete.
Konferencijoje bus aptarti aktualūs vertėjų rengimo, vertimo
technologijų, vertimų sklaidos, dalykinių ir meninių tekstų vertimo
klausimai, iššūkiai ir perspektyvos.

Skaityk plačiau čia

2024 Gegužė

Tai programa, skirta padėti pirmo kurso studentams, norintiems
greičiau integruotis universiteto bendruomenės, akademinėse ir
socialinėse veiklose. Visi norintys prisijungti prie pirmakursių mentorių
komandos, iki balandžio 29 dienos (imtinai) turi užpildyti registracijos
anketą. Patekę į II atrankos etapą bus informuoti iki gegužės 3 dienos,
jeigu šiame etape būsite atrinktas, gegužės 6–10 dienomis vyks
motyvaciniai pokalbiai.

Plačiau skaityk čia 

Balandžio 26 d., penktadienį, 14.15–16 val., VDU Didžiojoje salėje (S.
Daukanto g. 28) vyks tarptautinis forumas „Europos idėja“ („Idea of
Europe“), kuris suburs žemyno valstybių vadovus, politikus,
intelektualus ir mokslininkus. Tarp renginio dalyvių – ir Lietuvos bei
Lenkijos prezidentai.

Plačiau skaityk čia 

https://www.vdu.lt/lt/ivykiai/x-oji-tarptautine-moksline-konferencija-romanu-kalbu-tekstu-vertimo-akiraciai/
https://www.vdu.lt/lt/studentai-kvieciami-tapti-pirmakursiu-mentoriais/
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2024/04/Europos-ideja-2024-Programme-2.pdf
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2024/04/Europos-ideja-2024-Programme-2.pdf
https://www.vdu.lt/lt/europos-idejos-forume-lietuvos-ir-lenkijos-prezidentai/
https://www.vdu.lt/lt/europos-idejos-forume-lietuvos-ir-lenkijos-prezidentai/


Vytauto Didžiojo universiteto (VDU) Vytauto Kavolio
transdisciplininių tyrimų institutas kviečia akademinės
bendruomenės narius/es į seminarą, skirtą sėkmingam projektų
paraiškų įvairioms finansavimo programoms rengimui.

Data – 2024 m. gegužės 15 d. 10:00 val.
Trukmė – 2 val. (2,5 akademinės valandos).

Skaityk plačiau čia

 „ŽMOGAUS IR GAMTOS SAUGA 2024″

KONFERENCIJA „LAISVĖ KURTI“ 

SEMINARAS APIE PROJEKTŲ FINANSAVIMĄ IR PARAIŠKŲ RENGIMĄ

2024 Gegužė

Maloniai visus kviečiame dalyvauti Vytauto
Didžiojo Universiteto Žemės ūkio akademijos
(VDU ŽŪA) organizuojamoje 30-ojoje
tarptautinėje mokslinėje–praktinėje
konferencijoje „ŽMOGAUS IR GAMTOS SAUGA“
2024, kuri vyks 2024 m. gegužės 8–10 dienomis.
Konferencija „ŽMOGAUS IR GAMTOS SAUGA“
vyksta kasmet, pažymint pasaulines Sveikatos,
Aplinkos apsaugos bei Darbuotojų saugos ir
sveikatos dienas minint Žemės ūkio akademijos
ir Lietuvos universiteto Botanikos sodo Vaistinių
augalų skyriaus šimtmečius (1924–2024).

Skaityk plačiau čia

Vytauto Didžiojo universiteto (VDU) studentai kviečiami dalyvauti
konferencijoje „Laisvė kurti 2024“, skirtoje VDU atkūrimo sukakčiai ir artes
liberales koncepcijai. Konferencija vyks 2024 m. gegužės 3 d.,
penktadienį, VDU daugiafunkciame mokslo ir studijų centre (V.
Putvinskio g. 23, Kaunas).

Plačiau skaityk čia

https://www.vdu.lt/lt/ivykiai/seminaras-apie-projektu-finansavima-ir-paraisku-rengima/
https://www.vdu.lt/lt/ivykiai/tarptautine-moksline-praktine-konferencija-zmogaus-ir-gamtos-sauga-2024%E2%80%B3/
https://www.vdu.lt/lt/ivykiai/studentu-konferencija-laisve-kurti-2024/


Sesijos laikotarpiu nepamiršk,
jog Leonido Donskio
biblioteka (V. Putvinskio g. 23)
dirbs visą parą. Tad jauskis
drąsiai užsukti čia ir pasiruošti
egzaminams.

SESIJA

TARPTAUTINĖ MOKSLINĖ KONFERENCIJA

BIBLIOTEKA 24/7

2024 Gegužė

Pavasario semestro sesija
gegužės 27- birželio 14
dienomis. Studentas ar
klausytojas, neišlaikęs
egzamino, taip pat neatvykęs į
egzaminą dėl pateisinamos
priežasties, turi teisę egzaminą
perlaikyti vieną kartą.

2024 m. gegužės 30–31 d. Vytauto Didžiojo universiteto (VDU) mokslinių
tyrimų klasteris „Bažnyčios santykiai su valstybe ir visuomene Lietuvoje“
minėdamas 400-ąsias Kauno benediktinių vienuolyno fundacijos
jubiliejų rengia tarptautinę mokslinę konferenciją, skirtą pristatyti naujus
istorinius tyrimus apie monastinį gyvenimą Lietuvoje bei perspektyvas.
Kviečiame tyrėjus (teologus, istorikus, menotyrininkus, etnologus,
filosofus, sociologus ir kitų mokslo sričių atstovus) pristatyti mokslinius
pranešimus.

Plačiau skaityk čia

https://www.vdu.lt/lt/ivykiai/tarptautine-moksline-konferencija-monastinis-gyvenimas-lietuvoje-istorija-ir-perspektyvos/


SESIJA

Pavasario festivalis'24 jau čia! 

Pasiruošk švęsti šį metų laiką kaip niekada dar nešventei kartu su
dirbtiniu intelektu! Prisijunk prie savaitę laiko trunkančio kasmetinio VDU
Studentų atstovybės organizuojamo Pavasario festivalio, pripildyto
pramogų, muzikos ir bendruomenės dvasios. Nuo 05.13 iki 05.17
pasimėgauk serija įkvėpiančių renginių, dirbtinio intelekto dirbtuvių ir
diskusijų, kurių metu išsiaiškinsime, kaip DI formuoja mūsų ateitį.

Štai, ko gali tikėtis:
Gegužės 13-16 d. Vienybės aikštėje vyks meninė instaliacija - interaktyvus
labirintas.
Gegužės 14 d. vyks diskusija dirbtinio intelekto žala akademinėje srityje
tematika. Bei bus vykdomos kūrybinės dirbtuvės, skirtos įgauti naujus
įgūdžius tinkamam DI panaudojimui.
Gegužės 16 d. bus organizuojamos orientacinės varžybos su įvairaus
pobūdžio užduotimis.
Gegužės 17 d. Vienybės aikštėje viso Kauno miesto lauks Pavasario
festivalio uždarymo koncertas.

Nepraleisk didžiausio pavasario renginio Kauno mieste. Pasiimk už
parankės savo draugą, šeimos narį ar net kaimyną ir atvyk į festivalį ne tik
ištyrinėti bekraštes dirbtinio intelekto galimybes, bet ir smagiai praleisti
laiką!

Patirkime intelekto renesansą kartu Pavasario festivalyje'24! 
 2024.05.13 – 05.17

Daugiau informacijos

PAVASARIO FESTIVALIS 2024

2024 Gegužė

https://fb.me/e/fKFNxpRge

